[image: image1.jpg]

СОВЕТ
БЖЕДУХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

65 СЕССИЯ   3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12 февраля 2018 года                                                                                                          № 160
станица  Бжедуховская
Краснодарский край
О внесении изменений в  решение Совета
Бжедуховского сельского поселения Белореченского
района от 22 января 2010 года № 24 “Об утверждении
Положения о денежном содержании   муниципальных
служащих муниципального образования  Бжедуховское
сельское  поселение Белореченского района”
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 3 июня 2009г. №1741-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края, касающиеся вопросов муниципальной службы», Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Трудовым кодексом Российской Федерации в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда муниципальных служащих Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, определения их денежного содержания, руководствуясь статьей 26 Устава Бжедуховского сельского  поселения Белореченского района, Совет Бжедуховского сельского  поселения  Белореченского  района  р е ш и л:

         1. Внести  изменения в решение Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района от 22 января 2010 года № 24 “Об утверждении  Положения о денежном содержании   муниципальных служащих муниципального образования  Бжедуховское сельское  поселение Белореченского района”, изложив приложение № 2 “Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих муниципального образования Бжедуховское сельское поселение Белореченского района“ и приложение № 3 “Размеры окладов за классный чин муниципальных служащих муниципального образования Бжедуховское сельское поселение Белореченского района“ в новой редакции (приложение №1, № 2).

          2. Признать утратившим силу пункт 1 решения Совета Бжедуховского сельского поселения  Белореченского  района от 9 октября 2014 года № 10 “О внесении изменений в решение Совета Бжедуховского сельского  поселения Белореченского района от 22 января 2010 года № 24 “Об утверждении Положения о денежном содержании    муниципальных служащих муниципального образования Бжедуховское сельское  поселение Белореченского района“.
 3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

         4. Решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

 Глава  Бжедуховского сельского поселения

 Белореченского  района

                В.А.Схапцежук
Председатель Совета

Бжедуховского сельского поселения

Белореченского  района                                                             В.Р.Спичаков